平成 25年11月８日

各　　　位
会社名         小池酸素工業株式会社

代表者名　 　代表取締役社長　　　横田　　修

（コード番号   6137　東証第2部）

問合せ先 　　常務取締役管理部長　岡崎　隆

（TEL            03 - 3624 - 3111）

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

● 業績予想の修正について

１．平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

２．平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

３．修正の理由

1,145 1,402 1,020 24.52

　　を下方修正しました。

    前回予想値を下回る見込みです。利益面では減収等による影響と、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき

△48.7 －

△730 △995

　　収益性の低下が見込まれる固定資産について減損損失303百万円を特別損失に計上したことにより、営業利益、
　　経常利益および四半期純利益につきましても、前回予想値を下回る見込みとなりました。
　　 　また、通期連結業績予想につきましては、第2四半期連結累計期間の実績等を踏まえ、前回公表した業績予想

560 770 △145 　　　　　△3.50

42,000 1,300 1,500

40,600

850 20.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

△1,400増減額（B－A) △740

   　　当第2四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高は主に国内向けの需要回復の遅れによる影響で、

△3.3 △56.9

41,100

前回発表予想（A)

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

増減率（％）

今回発表予想（B)

8.47

百万円 百万円 百万円

△671 △680 △861

19,906 307 323 353

円　銭

△11.0

百万円

－ △97.0

△2,258

－

△71 20 △471 △11.38

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年３月期第2四半期）

増減率（％）

１ 株 当 た り
四半期純利益

前回発表予想（A)

今回発表予想（B)

増減額（B－A)

9.41

18,242

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

20,500 600 700 390

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

記

 　最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した平成26年３月期の業績予想及び配当予想を

● 配当予想の修正について

１．修正の内容

　　円　銭 　　円　銭 　　円　銭 　　円　銭

前回予想

今回修正予想

当期実績

２．修正の理由

　　 今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

　　　以　上

　ではありますが、上記のとおり、期末配当予想額を1株当たり4円に修正させていただきます。

　　　当社は経営体質の強化と今後の事業展開を踏まえた内部留保等を総合的に勘案し、安定した配当を維持する
　ことが重要であると考えております。しかしながら当期の期末配当予想につきましては、業績予想の修正にあげ
　ましたとおり現在の業績、財務内容および経営環境等は依然として厳しい状況が続いていることから、誠に遺憾

　　　円　銭

－

－

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

6.00

6.00

4.00

前期実績
（平成25年3月期）

（平成25年5月10日発表） － － －

－ － －

  （注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

6.00

4.00

6.00

－

－

－

－